
Ośrodek Wypoczynkowy
KORMORAN
Niesulice 17 E, Niesulice
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Opis oferty
KORMORAN to ośrodek wczasowy położony na malowniczo usytuowanym 
terenie leśnym w okolicach Świebodzina, w województwie lubuskim.
 Terytorium ośrodka obejmuje 7 hektarów powierzchni ciągnącej się wzdłuż linii
brzegowej jeziora Niesłysz. Jezioro ma powierzchnię ponad 500 ha i słynie z wód
zaliczanych do pierwszej klasy czystości. Dlatego właśnie jest tu tak przyjemnie i
zdrowo, pływać czy wędrować. Ponadto wieją tu dość silne wiatry zachodnie. Z tego
względu jest to miejsce uwielbiane przez żeglarzy i windsurfingowców. Znajdą oni tu
idealne warunki do uprawniania swojego hobby.Dlatego przyjeżdżając do nas, mogą
Państwo korzystać z różnorodnych form wypoczynku nad wodą i w wodzie – pływania,
nurkowania, żeglowania, uprawiania windsurfingu czy w końcu łowienia ryb.Kąpielisko
ośrodka, jest strzeżone przez ratowników w miesiącach lipiec - sierpień.Możliwość
korzystania z tak wielu atrakcji zawdzięczamy lokalizacji Ośrodka wzdłuż linii
brzegowej (o długości 1,0 km), pięknu okolicznej przyrody oraz rozbudowanej
infrastrukturze.Na terenie naszego ośrodka wypoczynkowego, w strefie A i B, znajdują
się ponad 102 drewniane komfortowe domki letniskowe nad jeziorem. To nowocześnie
i funkcjonalnie wyposażone domki są przeznaczone dla 2, 3, 4, lub 5 osób, posiadają
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pełny węzeł sanitarny i wyposażony aneks kuchenny. Większość Gości przyjeżdża do
nas na okres urlopu, jednak Każdy z naszych domków mogą Państwo wynająć na cały
sezon letni, w którym funkcjonuje nasz ośrodek wczasowy. Proponujemy możliwość
wynajęcia domków na rodzinne wakacje na jeziorem czy piknik firmowy. Zapewniamy
pomoc w organizacji imprez firmowych, jak i rodzinnych.Serdecznie zapraszamy!

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 110 zł do 110 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
boisko, grill, ognisko, ogrodzona posesja, parking, plac zabaw, taras, czajnik,
udostępniamy aneks kuchenny dla gości, prysznic, kuchenka mikrofalowa,
wypożyczalnia sprzętu wędkarskiego, wypożyczalnia sprzętu wodnego, wędkowanie,
łazienka, telewizor, akceptujemy zwierzęta domowe, komplet naczyń, lodówka
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